
新型コロナウイルスへの対策及びお願い 

 

当クラブでは、「千葉県新型コロナウイルス感染症対策本部会議」の令和 5年 3月 13日以降の対策

内容の決定が示されたことにより、マスク着用は個人の判断に委ねることを基本とします。 

感染拡大に際し、会員様をはじめ、ご利用のゲスト様、従業員を含め施設に関わるすべての皆様の

「 健康 」と「 安全 」を第一に考え、これからも感染拡大防止のため衛生強化を継続していきま

す。 

何卒、ご理解ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

♦ お客様へのお願い ♦ 

・ ソーシャルディスタンス（３密回避）にご協力ください。 

・ 入場時サーマルカメラによる検温を継続していきますので、ご協力ください。（フロント横に設

置してあります。）検温により３７．５℃以上の発熱等、また風邪の症状がみられる方はご来場

をお断りする場合があります。 

・ ご自身または同居家族や身近な知人に、感染が疑われる方がいる場合はご来場をお控えくださ

い。 

・ 昼食時やプレー終了後には、手洗い・うがい・各所に設置しております手指消毒用アルコール

をご利用ください。 

・ 昼食時、浴室での大声での会話はお控えください。 

・ 乗用カート乗車については、できるだけ「密接」を避け会話をお控えください。 

・ プレー中体調に不安を感じた場合は、直ちにスタッフへお申し出ください。 

・ 自動精算機でのご精算にご協力ください。 

 

♦ ゴルフ場の取り組み ♦ 

・ スタッフには、マスク着用・手洗い・アルコール消毒・咳エチケットを推奨しています。 

・ スタッフの健康管理チェック（検温等）を実施しています。 

・ サーマルカメラによる検温チェック及びクラブハウス各所、クラブバスに手指消毒用アルコー

ルを設置しています。 

・ フロント、ハウス売店には、飛沫感染防止用アクリル板を設置しております。 

                                    

    

ハウス委員長 

            支配人                                           


